
1/2

a bakalářské práce           
     
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………   

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: Marcela  UHŘÍKOVÁ

Oponent bakalářské práce:      doc. Václav  LOŠEK

Akademický rok: 2011 - 2012

Téma bakalářské práce:  Možnosti řešení ekonomických problémů MSP

Stupeň hodnocení podle ECTS
Kritéria hodnocení:

A B C D E F

1 Náročnost tématu práce x

2 Splnění cílů práce x

3 Teoretická část práce x

4 Praktická část práce x

5 Formální úprava práce x

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni.

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:

K obhajobě předložená bakalářská práce splňuje náročná kritéria hodnocení, má všechny 
požadované náležitosti, obsah odpovídá zadání. Autorka pracovala s širokým spektrem 
literatury a pramenů, aktuálním faktografickým materiálem. Ne vždy se jí však podařilo 
prezentované skutečnosti syntetizovat, dopracovat se k relevantním dílčím závěrům. 
Především z tohoto důvodu má řada kapitol a podkapitol pouze popisný charakter.



2/2

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 

Otázky k obhajobě bakalářské práce:

1. Dovolím si požádat o stručný komentář k následujícím tezím úvodu:

- „Podpora MSP je ze strany státu nedostatečná“ – to je klišé ?
- MSP „…Zásadně přispívají k hospodářskému růstu České republiky.“ – k jakému 

růstu ?
- Poslední věta: „Následně ze získaných poznatků bude navrženo řešení, které povede 

k pozitivním změnám této společnosti.“ – kde berete tu jistotu?

2. Statistické parametry prostředí, oboru, regionu – jsou jistě pro prosperitu v MSP velmi  
    důležité. Nejsou však menší podniky daleko více závislé na schopnostech a dovednostech
    svých majitelů a manažerů?

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře

V Uherském Hradišti dne     25. května 2012

doc. Václav Lošek
…………………………………...
podpis oponenta bakalářské práce

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně




